
na kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,092 0,000 0,655

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,183 0,000 0,365

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,303 0,000 0,290

2. Energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,004 0,000 3,545

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,718 0,000 2,557

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,286 0,000 0,988

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,300 0,000 9,460

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,600 0,000 1,160

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,700 0,000 8,300

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,846 0,000 2,678

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,651 0,000 2,185

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,195 0,000 0,308

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,300

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,444 0,000 0,729

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,190 0,000 0,339

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,331 0,000 16,111

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 46,61 49,27

12. ÚVN mil.Kč 13,331 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,41 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,652 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 47,73 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 52,51 55,43

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Měrná
jedn.

ř.18 + DPH

ř.10/D nebo ř.10/F+H

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

[vyplnit]

Řádek
Nákladové položky

PoznámkaText
Měrná
jedn.

2b

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

ř.10

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 12 + ř. 13

ř. 13/ř.12*100

Řádek



na kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 0,000 0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 0,000 0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 0,000 0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 0,000 3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 0,000 2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 0,000 1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 0,000 8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 0,000 1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 0,000 7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 0,000 2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 0,000 2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 0,000 0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 0,000 0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 0,000 0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 0,000 16,225

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44,18 48,87

12. ÚVN mil.Kč 13,033 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,46 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,354 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,295 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 45,27 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 49,79 54,97

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř.18 + DPH

[vyplnit]

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

[vyplnit]

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

2b



na kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,968 0,000 9,219

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,353 0,000 8,030

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,142 0,000 16,033

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 45,95 49,03

12. ÚVN mil.Kč 13,142 16,033

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,44 2,28

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,462 16,399

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 47,07 50,15

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 51,78 55,16

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,483 0,000 9,734

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,868 0,000 8,545

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,656 0,000 16,548

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 47,75 50,60

12. ÚVN mil.Kč 13,656 16,548

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,35 2,21

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,977 16,914

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 48,87 51,72

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 56,20 59,48

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,998 0,000 10,248

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,383 0,000 9,060

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,171 0,000 19,430

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 49,55 59,42

12. ÚVN mil.Kč 14,171 19,430

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,26 1,88

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 14,492 19,796

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 50,67 60,54

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 58,27 69,62

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 0,000 10,763

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,898 0,000 9,574

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,686 0,000 17,577

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 51,35 53,75

12. ÚVN mil.Kč 14,686 17,577

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,18 2,08

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 15,007 17,943

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 52,47 54,87

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 60,34 63,10

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,027 0,000 11,278

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,412 0,000 10,089

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,201 0,000 18,092

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 53,15 55,33

12. ÚVN mil.Kč 15,201 18,092

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,11 2,02

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 15,521 18,458

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 54,27 56,45

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 62,41 64,91

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,542 0,000 11,793

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,927 0,000 10,604

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,715 0,000 18,607

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 54,95 56,90

12. ÚVN mil.Kč 15,715 18,607

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,04 1,97

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 16,036 18,973

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 56,07 58,02

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 64,48 66,72

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

[vyplnit]

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

!Nájemné ve složce PV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

!Nájemné ve složce OV je nižší než nájemné uvedené na listu Postup, indexované. Je třeba získat souhlas SFŽP.

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

[vyplnit]

[vyplnit]

[vyplnit]

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř.18 + DPH

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

2b



Základní barevná konvence použitá ve Zjednodušeném finančním modelu
Vstupy Zadavatele (bílý text k vyplnění Zadavatelem)

Vstupy Provozovatele (bílý text k vyplnění Provozovatelem)

Údaje mimo modelovaný typ smlouvy/modelovanou délku smlouvy/pravidla OPŽP (nevyplňovat)

Nepovinné vstupy Zadavatele (k vyplnění Zadavatelem) 

Údaje automaticky vyplňované modelem (není možné zasahovat do předdefinovaných vzorců)

Soutěžní cena (není možné zasahovat do předdefinovaných vzorců)



na kalendářní rok: 2021 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 0,00

ř.16 / ř.17

Měrná
jedn.

Voda pitná

ř.10/D nebo ř.10/F+H

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Voda odpadní

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

 

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Poznámka
Měrná
jedn.

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.18 + DPH

ř.10

ř. 13/ř.12*100



na kalendářní rok: 2022 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0,00 0 0,00

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 0,00

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř.18 + DPH

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

2b



na kalendářní rok: 2023 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2024 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2025 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2026 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2027 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř. 13/ř.12*100

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2028 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,321 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

ř.18 + DPH

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Poznámka

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 0,00 0,00

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Měrná
jedn.

Poznámka

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř.18 + DPH

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

ř. 13/ř.12*100

ř. 12 + ř. 13

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

2b





za kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2021 2021 2021 2021 2021

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,092 -4,092 0,000 0,655 -0,655

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,183 -0,183 0,000 0,365 -0,365

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,303 -0,303 0,000 0,290 -0,290

2. Energie mil.Kč 0,000 0,455 -0,455 0,000 1,005 -1,005

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,455 -0,455 0,000 1,005 -1,005

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,004 -1,004 0,000 3,545 -3,545

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,718 -0,718 0,000 2,557 -2,557

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,988 -0,988

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,300 -6,300 0,000 9,460 -9,460

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,600 -0,600 0,000 1,160 -1,160

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,700 -5,700 0,000 8,300 -8,300

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,846 -0,846 0,000 2,678 -2,678

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,185 -0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,651 -0,651 0,000 2,185 -2,185

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,195 -0,195 0,000 0,308 -0,308

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,300 -2,300

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,444 -0,444 0,000 0,729 -0,729

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,190 -0,190 0,000 0,339 -0,339

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,331 -13,331 0,000 16,111 -20,711

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 46,61 0,00 49,27

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,331 0,000 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,41 0,00 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,652 0,000 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 47,73 0,00 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 52,51 0,00 55,43

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2021 2021 2021 2021

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Měrná
jedn.

2b

Poznámka
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Prostředky obnovy infrastrukturního majetku20.

Tvorba celkem od roku 2009

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

Nákladové položky

Řádek

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

 

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

 

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Text

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Voda odpadníVoda pitná

Řádek

0,000
mil.Kč



za kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2022 2022 2022 2022 2022

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 -4,246 0,000 0,741 -0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 -0,395 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 -3,300 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 -0,212 0,000 0,416 -0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 -0,340 0,000 0,325 -0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 -1,083 0,000 3,825 -3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 -0,775 0,000 2,759 -2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 -0,309 0,000 1,066 -1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 -5,607 0,000 8,948 -8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 -0,630 0,000 1,218 -1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 -4,977 0,000 7,731 -7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 -0,949 0,000 2,982 -2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,185 -0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 -0,730 0,000 2,452 -2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 -0,219 0,000 0,346 -0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,436 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 -0,470 0,000 0,772 -0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 -0,201 0,000 0,359 -0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 -13,033 0,000 16,225 -21,097

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 -0,295 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,267 -0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 -0,147 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 44,18 0,00 48,87

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,033 0,000 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,46 0,00 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,354 0,000 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,295 0,000 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 45,27 0,00 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 49,79 0,00 54,97

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2022 2022 2022 2022

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

Nákladové položky

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

2b



za kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2023 2023 2023 2023 2023

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,968 -5,968 0,000 9,219 -9,219

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,353 -5,353 0,000 8,030 -8,030

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,142 -13,142 0,000 16,033 -20,769

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 45,95 0,00 49,03

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,142 0,000 16,033

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,44 0,00 2,28

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,462 0,000 16,399

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 47,07 0,00 50,15

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 51,78 0,00 55,16

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2023 2023 2023 2023

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

 

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

 



za kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2024 2024 2024 2024 2024

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,483 -6,483 0,000 9,734 -9,734

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,868 -5,868 0,000 8,545 -8,545

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,656 -13,656 0,000 16,548 -21,283

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 47,75 0,00 50,60

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,656 0,000 16,548

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,35 0,00 2,21

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,977 0,000 16,914

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 48,87 0,00 51,72

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 56,20 0,00 59,48

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2024 2024 2024 2024

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2025 2025 2025 2025 2025

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,998 -6,998 0,000 10,248 -10,248

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,383 -6,383 0,000 9,060 -9,060

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,171 -14,171 0,000 19,430 -19,430

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 49,55 0,00 59,42

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 14,171 0,000 19,430

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,26 0,00 1,88

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 14,492 0,000 19,796

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 50,67 0,00 60,54

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 58,27 0,00 69,62

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2025 2025 2025 2025

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2026 2026 2026 2026 2026

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 -7,513 0,000 10,763 -10,763

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,898 -6,898 0,000 9,574 -9,574

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,686 -14,686 0,000 17,577 -22,313

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 51,35 0,00 53,75

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 14,686 0,000 17,577

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,18 0,00 2,08

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 15,007 0,000 17,943

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 52,47 0,00 54,87

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 60,34 0,00 63,10

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2026 2026 2026 2026

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2027 2027 2027 2027 2027

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,027 -8,027 0,000 11,278 -11,278

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,412 -7,412 0,000 10,089 -10,089

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,201 -15,201 0,000 18,092 -22,828

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 53,15 0,00 55,33

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 15,201 0,000 18,092

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,11 0,00 2,02

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 15,521 0,000 18,458

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 54,27 0,00 56,45

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 62,41 0,00 64,91

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2027 2027 2027 2027

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2028 2028 2028 2028 2028

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,542 -8,542 0,000 11,793 -11,793

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,927 -7,927 0,000 10,604 -10,604

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,715 -15,715 0,000 18,607 -23,342

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 54,95 0,00 56,90

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 15,715 0,000 18,607

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,04 0,00 1,97

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 16,036 0,000 18,973

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 56,07 0,00 58,02

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 64,48 0,00 66,72

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2028 2028 2028 2028

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Nákladové položky

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2029 2029 2029 2029 2029

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,321 0,000 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2029 2029 2029 2029

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Nákladové položky

2b

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2030 2030 2030 2030 2030

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2030 2030 2030 2030

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

Nákladové položky

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

 

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

2b

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2031 2031 2031 2031 2031 2031

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 15% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2031 2031 2031 2031

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Město Český Brod , IČ 00235334

 

 

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

 

Nákladové položky

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč
0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

Poznámka
Voda pitná Voda odpadní

2b

Tvorba celkem od roku 2009





2021 2021

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 47,73 50,39

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,630 780 7,810 967

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní

-6,020 841 -8,666 130

0,000 000 0,000 000

ztráta 
provozovatele

ztráta 
provozovatele

Úspora / ztráta provozovatele



2022 2022

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 45,27 49,97

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,295 000 0,332 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 8,055 447 8,494 449

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-5,298 141 -8,096 830

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2023 2023

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 47,07 50,15

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 8,002 798

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-5,674 241 -8,396 230

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2024 2024

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 48,87 51,72

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 8,002 798

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-6,188 991 -8,910 980

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2025 2025

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 50,67 60,54

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 10,370 648

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-6,703 741 -9,425 730

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní

0,000 000 0,000 000



2026 2026

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 52,47 54,87

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 8,002 798

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní

-7,218 491 -9,940 480

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000



2027 2027

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 54,27 56,45

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 8,002 798

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-7,733 241 -10,455 230

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000



2028 2028

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 56,07 58,02

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,286 000 0,327 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 7,788 139 8,002 798

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

-8,247 991 -10,969 980

Úspora / ztráta provozovatele
ztráta 

provozovatele
ztráta 

provozovatele

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2029 2029

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 0,00 0,00

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

Úspora / ztráta provozovatele - -

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2030 2030

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 0,00 0,00

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

Úspora / ztráta provozovatele - -

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



2031 2031

a. Cena pro vodné, stočné bez DPH (Kalkulace) [Kč/m3] 0,00 0,00

b. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Skutečnost) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

c. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková (Kalkulace) [mil. m3] 0,000 000 0,000 000

d. ÚVN-N (Kalkulace) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

e. ÚVN-N (Skutečnost) [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

f. Úspory v roce jejich uplatnění v Kalkulaci [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

Částka k dělení [mil. Kč]

 = (a*b-a*c)+(d-e)-f

Podíl úspor z ÚVN-N (Kalkulace) [%] 0,00% 0,00%

Podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč]

Pásmo dělení úspor I - do 5% ÚVN-N včetně (dělení 50:50) 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor II - od 5% do 10% ÚVN-N včetně (dělení 80:20) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Pásmo dělení úspor III - od 10% ÚVN-N (dělení 100:0) 0,000 000 0,000 000 0,00% 0,00%

Celkový podíl úspor připadající Odběratelům/Vlastníkovi [mil. Kč] 0,000 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

Úspora / ztráta provozovatele - -

0,000 000 0,000 000

Úspory Voda
pitná

Voda
odpadní



na kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,092 0,000 0,655

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,183 0,000 0,365

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,303 0,000 0,290

2. Energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,004 0,000 3,545

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,718 0,000 2,557

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,286 0,000 0,988

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,300 0,000 9,460

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,600 0,000 1,160

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,700 0,000 8,300

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,846 0,000 2,678

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,651 0,000 2,185

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,195 0,000 0,308

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,300

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,444 0,000 0,729

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,190 0,000 0,339

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,331 0,000 16,111

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 46,61 49,27

12. ÚVN mil.Kč 13,331 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,41 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,652 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 47,73 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 52,51 55,43ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 0,000 0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 0,000 0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 0,000 0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 0,000 3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 0,000 2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 0,000 1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 0,000 8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 0,000 1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 0,000 7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 0,000 2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 0,000 2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 0,000 0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 0,000 0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 0,000 0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 0,000 16,225

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44,18 48,87

12. ÚVN mil.Kč 13,033 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,46 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,354 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,295 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 45,27 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 49,79 54,97ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,968 0,000 9,219

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,353 0,000 8,030

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,142 0,000 16,033

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 45,95 49,03

12. ÚVN mil.Kč 13,142 16,033

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,44 2,28

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,462 16,399

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 47,07 50,15

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 51,78 55,16ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,483 0,000 9,734

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,868 0,000 8,545

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,656 0,000 16,548

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 47,75 50,60

12. ÚVN mil.Kč 13,656 16,548

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,35 2,21

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,977 16,914

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 48,87 51,72

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 56,20 59,48ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,998 0,000 10,248

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,383 0,000 9,060

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,171 0,000 19,430

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 49,55 59,42

12. ÚVN mil.Kč 14,171 19,430

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,26 1,88

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 14,492 19,796

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 50,67 60,54

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 58,27 69,62ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 0,000 10,763

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,898 0,000 9,574

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,686 0,000 17,577

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 51,35 53,75

12. ÚVN mil.Kč 14,686 17,577

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,18 2,08

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 15,007 17,943

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 52,47 54,87

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 60,34 63,10ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,027 0,000 11,278

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,412 0,000 10,089

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,201 0,000 18,092

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 53,15 55,33

12. ÚVN mil.Kč 15,201 18,092

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,11 2,02

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 15,521 18,458

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 54,27 56,45

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 62,41 64,91ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 0,000 0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 0,000 0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 0,000 1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 0,000 3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 0,000 2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 0,000 1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,542 0,000 11,793

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 0,000 1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,927 0,000 10,604

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 0,000 2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 0,000 2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 0,000 0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 0,000 0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 0,000 0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,715 0,000 18,607

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 54,95 56,90

12. ÚVN mil.Kč 15,715 18,607

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,04 1,97

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 16,036 18,973

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 56,07 58,02

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 64,48 66,72ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2021 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2022 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2023 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2024 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2025 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2026 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2027 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2028 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,321 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00ř.18 + DPH

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka
Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2021 2021 2021 2021 2021

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,092 -4,092 0,000 0,655 -0,655

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,183 -0,183 0,000 0,365 -0,365

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,303 -0,303 0,000 0,290 -0,290

2. Energie mil.Kč 0,000 0,455 -0,455 0,000 1,005 -1,005

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,455 -0,455 0,000 1,005 -1,005

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,004 -1,004 0,000 3,545 -3,545

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,718 -0,718 0,000 2,557 -2,557

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,988 -0,988

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,300 -6,300 0,000 9,460 -9,460

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,600 -0,600 0,000 1,160 -1,160

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,700 -5,700 0,000 8,300 -8,300

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,846 -0,846 0,000 2,678 -2,678

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,185 -0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,651 -0,651 0,000 2,185 -2,185

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,195 -0,195 0,000 0,308 -0,308

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,300 -2,300

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,444 -0,444 0,000 0,729 -0,729

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,190 -0,190 0,000 0,339 -0,339

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,331 -13,331 0,000 16,111 -20,711

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 46,61 0,00 49,27

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,331 0,000 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,41 0,00 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,652 0,000 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 47,73 0,00 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 52,51 0,00 55,43

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2021 2021 2021 2021

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2022 2022 2022 2022 2022

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 -4,246 0,000 0,741 -0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 -0,395 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 -3,300 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 -0,212 0,000 0,416 -0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 -0,340 0,000 0,325 -0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 -1,083 0,000 3,825 -3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 -0,775 0,000 2,759 -2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 -0,309 0,000 1,066 -1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 -5,607 0,000 8,948 -8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 -0,630 0,000 1,218 -1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 -4,977 0,000 7,731 -7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 -0,949 0,000 2,982 -2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,185 -0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 -0,730 0,000 2,452 -2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 -0,219 0,000 0,346 -0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,436 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 -0,470 0,000 0,772 -0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 -0,201 0,000 0,359 -0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 -13,033 0,000 16,225 -21,097

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 -0,295 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,267 -0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 -0,147 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 44,18 0,00 48,87

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,033 0,000 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,46 0,00 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,354 0,000 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,295 0,000 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 45,27 0,00 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 49,79 0,00 54,97

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2022 2022 2022 2022

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2023 2023 2023 2023 2023

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,968 -5,968 0,000 9,219 -9,219

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,353 -5,353 0,000 8,030 -8,030

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,142 -13,142 0,000 16,033 -20,769

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 45,95 0,00 49,03

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,142 0,000 16,033

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,44 0,00 2,28

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,462 0,000 16,399

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 47,07 0,00 50,15

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 51,78 0,00 55,16

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2023 2023 2023 2023

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2024 2024 2024 2024 2024

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,483 -6,483 0,000 9,734 -9,734

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,868 -5,868 0,000 8,545 -8,545

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,656 -13,656 0,000 16,548 -21,283

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 47,75 0,00 50,60

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,656 0,000 16,548

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,35 0,00 2,21

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,977 0,000 16,914

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 48,87 0,00 51,72

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 56,20 0,00 59,48

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2024 2024 2024 2024

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2025 2025 2025 2025 2025

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,998 -6,998 0,000 10,248 -10,248

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,383 -6,383 0,000 9,060 -9,060

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,171 -14,171 0,000 19,430 -19,430

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 49,55 0,00 59,42

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 14,171 0,000 19,430

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,26 0,00 1,88

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 14,492 0,000 19,796

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 50,67 0,00 60,54

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 58,27 0,00 69,62

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2025 2025 2025 2025

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2026 2026 2026 2026 2026

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 -7,513 0,000 10,763 -10,763

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,898 -6,898 0,000 9,574 -9,574

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 14,686 -14,686 0,000 17,577 -22,313

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 51,35 0,00 53,75

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 14,686 0,000 17,577

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,18 0,00 2,08

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 15,007 0,000 17,943

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 52,47 0,00 54,87

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 60,34 0,00 63,10

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2026 2026 2026 2026

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2027 2027 2027 2027 2027

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,027 -8,027 0,000 11,278 -11,278

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,412 -7,412 0,000 10,089 -10,089

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,201 -15,201 0,000 18,092 -22,828

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 53,15 0,00 55,33

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 15,201 0,000 18,092

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,11 0,00 2,02

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 15,521 0,000 18,458

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 54,27 0,00 56,45

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 62,41 0,00 64,91

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2027 2027 2027 2027

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2028 2028 2028 2028 2028

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,121 -4,121 0,000 0,695 -0,695

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,387 -0,387

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,321 -0,321 0,000 0,308 -0,308

2. Energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,458 -0,458 0,000 1,011 -1,011

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,044 -1,044 0,000 3,685 -3,685

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,746 -0,746 0,000 2,658 -2,658

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,297 -0,297 0,000 1,027 -1,027

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,542 -8,542 0,000 11,793 -11,793

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,615 -0,615 0,000 1,189 -1,189

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,927 -7,927 0,000 10,604 -10,604

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,898 -0,898 0,000 2,691 -2,691

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,691 -0,691 0,000 2,318 -2,318

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,207 -0,207 0,000 0,327 -0,327

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,368 -2,368

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,457 -0,457 0,000 0,751 -0,751

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,196 -0,196 0,000 0,349 -0,349

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,715 -15,715 0,000 18,607 -23,342

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 54,95 0,00 56,90

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 15,715 0,000 18,607

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,04 0,00 1,97

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 16,036 0,000 18,973

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 56,07 0,00 58,02

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 64,48 0,00 66,72

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2028 2028 2028 2028

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2029 2029 2029 2029 2029

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,321 0,000 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2029 2029 2029 2029

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2030 2030 2030 2030 2030

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2030 2030 2030 2030

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793



za kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2031 2031 2031 2031 2031 2031

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2031 2031 2031 2031

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka
Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793


